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Healthy to go ­ Food Innovation
Itämeren alueen elintarvikealan yhteiskoulutus
käynnistyy

Kansainväliseen Baltfood­projektiin kuuluva Baltic Food Academy aloittaa elintarvikealan
täydennys­ ja jatkokoulutuksen. Ensimmäisenä koulunpenkille pääsevät pk­yritysten
edustajat. Heille kohdistettu, etäopetuksena internetin kautta toteutettava Healthy to go –
Food Innovation ­kurssi starttaa vauhtiin vappuna 2010.

Kurssin pääteemoja ovat ravitsemuksen ja terveyden väliset yhteydet, terveyshaasteisiin
vastaaminen elintarvikealan tuotteilla ja palveluilla sekä innovaatioprosessit. Lyypekin yliopiston
(Lübeck University of Applied Sciences) järjestämällä kurssilla terveysinnovaatioiden ja
liiketoiminnan kehittämiseen liittyviin kysymyksiin pureudutaan kööpenhaminalaisen etäopettajan,
Lasse Solheim Hansenin (MSc Agriculture/Master Adult Learning, Viventes­yhtiö) ohjauksessa.

Healthy to go – Food Innovation ­kurssi on räätälöity terveellisen elintarviketarjonnan kehit­
tämisestä kiinnostuneiden pienten ja keskisuurten yritysten sekä ’eat & go’ ­kentän myynti­ ja
markkinointiyksiköiden tarpeita palvelemaan. Kurssi soveltuu esimerkiksi keskijohdossa,
tuotannossa, tuotekehityksessä, tutkimuksessa tai liiketoiminnan kehittämistehtävissä
työskenteleville asiantuntijoille.

Kustakin Baltfood­projektissa mukana olevasta maasta – Suomi, Ruotsi, Tanska, Saksa, Liettua
ja Puola – otetaan kurssille 15 osallistujaa. Kurssi tarjoaa myös oivan mahdollisuuden vaihtaa
näkemyksiä muiden maiden osallistujien kanssa ja luoda uusia kansainvälisiä yhteyksiä.
Osallistujille maksuttoman, viiden viikon mittaisen verkkokurssin kieli on englanti.

Kurssista kerrotaan laajemmin liitteenä olevassa esitteessä ja uutisessa e­learning course
”Healthy to go”, joka löytyy osoitteesta www.baltfood.fi valikon ’News & Dates’ alta. Uutisen
lopussa on linkki osallistumisohjeisiin. Ilmoittautumisia otetaan vastaan 23.4. saakka. Kurssin
yhteyshenkilönä Suomessa toimii Heidi Valtari (yhteystiedot alla), jolta voi kysyä lisätietoja sekä
ilmoittautua.
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